学校心理士スーパーバイザー面接試験日程希望用紙
2025年　　　月　　　日
一般社団法人学校心理士認定運営機構
理事長 殿
学校心理士登録番号　　　　　　　氏　名
私は，面接日程を下記の通り希望いたします。
	８月23日（土）
	８月24日（日）

※希望する日程に○をつけてください。
※面接の詳細日時は，追って通知します（6月下旬予定）。
※面接場所はLMJ東京研修センター（東京都文京区）を予定しています。

※面接時間は15～20分程度です。
※申請状況によっては，希望に沿えない場合があります。
※不測の事態等により公共交通機関への影響が見込まれる場合，面接場所や形式を変更する場合があり
ます。面接試験実施についての情報等は，本機構ホームページに掲載します。
＜連絡欄＞